
UCHWAŁA NR 21/III2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 994, z póź. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art.36 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1260) w związku § 3 ust.1 oraz § 6. i § 7. Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (t. j. Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 936),

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Blachowni:

1) wynagrodzenie zasadnicze 4 700 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900 zł,

3) dodatek specjalny (40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego)
tj. kwota 2 640 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę – w wysokości 16 % miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego tj. kwota 752 zł,

Łączne wynagrodzenie wynosi 9 992 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote).

2. Dodatek za wieloletnia pracę będzie naliczany w wyższej stawce począwszy od pierwszego dnia miesiąca 
kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nastąpiło nabycie prawa do wyższej stawki aż do 
osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 listopada 2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: F4110517-E6EE-40C3-B60F-9403FD8BB80F. Podpisany Strona 1




